

# Årsredovisning

för

## V. Kaihola Entreprenad AB

559310-1495

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Victor Kaihola, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen för V. Kaihola Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg - och anläggningsarbeten samt bygg - och markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b><br>(18 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 12 801         | 9 030          | 4 603          | 1 741                      |
| Resultat efter finansiella poster | -147           | -31            | 134            | 186                        |
| Soliditet (%)                     | 3,6            | 6,3            | 12,1           | 13,3                       |

Under året har bolagets omsättning ökat mer än 30% vilket huvudsakligen kan hänföras till en betydande ökning i efterfrågan på bolagets tjänster. För att på ett effektivt sätt möta den växande marknaden har bolaget i högre utsträckning anlitat externa underleverantörer

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 147 251                        | -41 752                   | <b>130 499</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -41 752                        | 41 752                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | -9 742                    | <b>-9 742</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>105 499</b>                 | <b>-9 742</b>             | <b>120 757</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| balanserad vinst                            | 105 499       |
| årets förlust                               | -9 742        |
|   | <b>95 757</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 95 757        |
|   | <b>95 757</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2024-09-01<br/>-2025-08-31</b> | <b>2023-09-01<br/>-2024-08-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>  |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 12 801 335                        | 9 030 444                         |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor<br>och pågående arbete för annans räkning |            | 0                                 | 332 460                           |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 18 627                            | 97 797                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>12 819 962</b>                 | <b>9 460 701</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -5 854 569                        | -2 907 901                        |
| Övriga externa kostnader   |            | -3 123 139                        | -2 257 704                        |
| Personalkostnader  | 2          | -3 691 446                        | -3 474 208                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar                     |            | -157 153                          | -155 409                          |
| Övriga rörelsekostnader  |            | 0                                 | -494 068                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-12 826 307</b>                | <b>-9 289 290</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-6 345</b>                     | <b>171 411</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |            | 36                                | 919                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter   |            | -141 118                          | -203 800                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-141 082</b>                   | <b>-202 881</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>-147 427</b>                   | <b>-31 470</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                   |                                   |
| Förändring av överavskrivningar  |            | 130 000                           | 0                                 |
| Övriga bokslutsdispositioner   |            | 10 282                            | -10 282                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>140 282</b>                    | <b>-10 282</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>-7 145</b>                     | <b>-41 752</b>                    |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | -2 597                            | 0                                 |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>-9 742</b>                     | <b>-41 752</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3, 4       | 1 476 817         | 1 585 360         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 476 817</b>  | <b>1 585 360</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>1 476 817</b>  | <b>1 585 360</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 351 785           | 0                 |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 0                 | 332 460           |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>351 785</b>    | <b>332 460</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 971 093           | 1 654 593         |
| Övriga fordringar                             |            | 87 756            | 5 738             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 513 263           | 250 736           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 572 112</b>  | <b>1 911 067</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 98                | 193               |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>98</b>         | <b>193</b>        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 923 995</b>  | <b>2 243 720</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>3 400 812</b>  | <b>3 829 080</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 105 499           | 147 251           |
| Årets resultat                               |            | -9 742            | -41 752           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>95 757</b>     | <b>105 499</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>120 757</b>    | <b>130 499</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 0                 | 130 000           |
| Övriga obeskattade reserver                  |            | 0                 | 10 282            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>140 282</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 5          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 6          | 490 204           | 303 687           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | 4, 7       | <b>575 957</b>    | <b>1 146 133</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 7          | 292 382           | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 735 679           | 1 010 164         |
| Skatteskulder                                |            | 44 939            | 54 466            |
| Övriga skulder                               |            | 540 474           | 863 307           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 600 420           | 180 542           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>2 213 894</b>  | <b>2 108 479</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 400 812</b>  | <b>3 829 080</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

För de materiella anläggningstillgångar som består av lastbilar har ett restvärde fastställts baserat på uppskattningar av det belopp som förväntas erhållas vid en försäljning av tillgången vid slutet av dess nyttjandeperiod

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6                         | 8                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-08-31       | 2024-08-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 702 516        | 1 381 516        |
| Inköp   | 48 610           | 321 000          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 751 126</b> | <b>1 702 516</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -117 156         | -67 429          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                | 105 682          |
| Årets avskrivningar                             | -157 153         | -155 409         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-274 309</b>  | <b>-117 156</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 476 817</b> | <b>1 585 360</b> |

### Not 4 Ställda säkerheter

|                                     | 2025-08-31       | 2024-08-31       |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning                  | 500 000          | 500 000          |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 376 241        | 1 507 393        |
|                                     | <b>1 876 241</b> | <b>2 007 393</b> |

**Not 5 Långfristiga skulder**

|  | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
|  | 39 750            | 71 823            |
|  | <b>39 750</b>     | <b>71 823</b>     |

**Not 6 Checkräkningskredit**

|  | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 500 000           | 500 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 490 204           | 303 425           |

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 868 338 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 575 956           | 1 173 272         |
|                                    | <b>575 956</b>    | <b>1 173 272</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 292 382           | 304 934           |
|                                    | <b>292 382</b>    | <b>304 934</b>    |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

*Victor Kaihola*  
Victor Kaihola

2026-02-19